Местное отделение Всероссийского военно-патриотического

общественного движения «ЮНАРМИЯ»

Выписка из протокола № 9/2022

заседания штаба местного отделения ВВПОД «Юнармия»

Калтанского городского округа

от 26.09.2022

Начальник штаба: Ворошилова Р. Н.

Секретарь: Д. В. Пушкаренко

Присутствовали: 5 членов штаба.

Повестка: организация приема в члены ВВПОД «ЮНАРМИЯ», в

рамках торжественного открытия кадетского класса на базе МБОУ «СОШ №

30».

Слушали: начальника штаба Ворошилову Р. Н.

Решение: организовать прием в ряды ВВПОД «ЮНАРМИЯ»

следующих учащихся:

 Андреев Антон Алексеевич,

 Барашов Максим Витальевич,

 Беккер Андрей Геннадьевич,

 Вавилкина Полина Евгеньевна,

 Воробьев Егор Павлович,

 Грушецкая Таисия Александровна,

 Егорова Карина Александровна,

 Зорин Михаил Викторович,

 Иванова Ангелина Александровна,

 Игнатов Кирилл Александрович,

 Клепикова Алла Александровна,

 Лемжина Маргарита Евгеньевна,

 Митянин Семен Юрьевич,

 Негруца Арина Александровна,

 Одинцева Мария Дмитриевна,

 Плохотниченко Ангелина Валерьевна,

 Потапов Николай Викторович,

 Туркин Глеб Игоревич,

 Федорова Виктория Вячеславовна

Выписка верна

Секретарь        Д. В. Пушкаренко